   Poznań, dnia 23.03.2015 r.
dot.: PN 12/15
DZP 101/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 12/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie butli o pojemności wodnej 5 i 20 litrów i odpowiednio o  zawartości 0,94 m3 i 3,8 m3 mieszaniny tlenku azotu 450 ppm mol/mol tlenku azotu w azocie i modyfikację formularza asortymentowo-cenowego.

Zapotrzebowanie Zamawiającego:  30 butli 10 l (400 ppm mol/mol) 

Biorąc pod uwagę wielkość butli dostępnych w Air Liquide Polska oraz stężenie tlenku azotu w butli powyższa ilość odpowiada: 

- ok.11 butlom o pojemności 20l i stężeniu 450 ppm NO lub

- ok. 44 butlom o pojemności 5l i stężeniu 450 ppm NO. 

W celu ujednolicenia i porównywalności ofert można zastosować załączoną kalkulację

	KALKULACJA  TLENKU AZOTU (NO)

	dla różnych wartości stężenia tlenku azotu (NO), wielkości butli i ciśnienia w butli

równanie Clapeyrona stan gazu doskonałego: pv=nRT

	
	
	
	 
	

	stężenie NO w ppm
	400
	450
	450

	wielkość butli ( l )
	10
	5
	20

	ciśnienie (bar)
	155
	200
	200

	ilość gazu (w l)
	1 535
	940
	3 800

	ilość ppm NO* w butli
	614.000
	423.000
	1.710.000

	Temperatura (K)
	293,15
	293,15
	293,15

	Stała gazowa
	8,13
	8,13
	8,13

	Ilość moli w butli
	0,026
	0,019
	0,076

	
	
	
	 

	* ilość ppm NO = ilość gazu x stężenie NO w ppm w butli
	 


Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 2 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację Formularza asortymentowo cenowego zgodnie z poniższym wzorem

	Lp.
	Asortyment
	jednostka miary
	ilość
	cena jednostkowa netto
	VAT

w %
	wartość netto zamówienia
	wartość brutto zamówienia

	1.
	Tlenek azotu w azocie (400 ppm)

(1 butla 1,5 m3)
	szt.
	30
	
	
	
	

	2.
	Tlenek azotu w azocie (450 ppm)

(1 butla 3,8 m3)
	szt.
	11
	
	
	
	

	3.
	Dzierżawa butli wraz z reduktorami

(abonament za okres obowiązywania umowy - tj. za okres 12 miesięcy)

Tlenek azotu w azocie (400 ppm)

(1 butla 1,5 m3)
	szt.
	3
	
	
	
	

	4.
	Dzierżawa butli wraz z reduktorami

(abonament za okres obowiązywania umowy - tj. za okres 12 miesięcy)

Tlenek azotu w azocie (450 ppm)

(1 butla 3,8 m3)
	szt.
	2
	
	
	
	

	5.
	Opłata za transport butli 

Tlenek azotu w azocie (400 ppm)

(1 butla 1,5 m3)
	kurs
	30
	
	
	
	

	6.
	Opłata za transport butli

Tlenek azotu w azocie (450 ppm)

(1 butla 3,8 m3)
	kurs
	11
	
	
	
	


Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 1

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podział pakietu Numer 1 i stworzenie odrębnego zadania dla dostaw ciekłego tlenu medycznego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 1 – Okresowa kontrola punktów poboru
O jakich pkt. jest mowa (w szpitalu, tlenowni)?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje zapis dot. okresowej kontroli punktów poboru zawarty w siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 1 - Okresowa kontrola punktów poboru
Ile tych punktów jest?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje zapis dot. okresowej kontroli punktów poboru zawarty w siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 1 - Okresowa kontrola punktów poboru
Jakiego rodzaju (gazowego za parownicą)?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje zapis dot. okresowej kontroli punktów poboru zawarty w siwz.
Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 1 - Okresowa kontrola punktów poboru
Do czego (jakie medium - sam tlen)?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje zapis dot. okresowej kontroli punktów poboru zawarty w siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 1 - Okresowa kontrola punktów poboru
Na czym ma polegać ta kontrola ? (zg. z zaleceniami producenta - DTR-ka urządzenia)?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje zapis dot. okresowej kontroli punktów poboru zawarty w siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 1

Malowanie zbiornika (jeśli zajdzie taka konieczność):

Czy UDT miał zastrzeżenia do stanu zewnętrznego zbiornika (ogniska korozji)? 
Odpowiedź: Brak zastrzeżeń UDT.
Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 1

Malowanie zbiornika (jeśli zajdzie taka konieczność):
Czy UDT wpisał do książki zbiornika konieczność prac regeneracyjnych na płaszczu zewnętrznym zbiornika (jeżeli tak to z jakim terminem wykonalności)?
Odpowiedź: Brak zastrzeżeń UDT. Jeżeli podczas mycia zostaną zauważone ogniska korozji należy je zregenerować.
Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 1

Zapewnienie ciągłości pracy szpitala poprzez ciągłość dostaw w czasie napraw, przełączeń, przeglądów i innych operacji wymagających wyłączenia zbiornika lub parownic: na czas wynikający z niemożliwości korzystania ze zbiornika lub parownic montaż/demontaż przegląd, awaria itp., Wykonawca zapewni na koszt własny bezprzerywowe i parametryzowane (o parametrach przewidzianych dla instalacji tlenu medycznego) zasilanie awaryjne w tlen centralnej sieci szpitala. Możliwości techniczne zabezpieczenia: zasilenie z rampy awaryjnej tlen sprężony w butlach 6,4 m3, orientacyjne zużycie tlenu około 18. butli na 4 godziny lub  zasilanie z  palet tanku lub dowolna kombinacja obu metod:
Jakie są możliwości alternatywnego zasilania szpitala w tlen?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy pakietu nr 1

Jakie ciśnienia wejścia do ramp: 150/200 bar?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy pakietu nr 1

Możliwość podpięcia wiązek M16: 

Gdzie i czy jest dla nich miejsce?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy pakietu nr 1

Jaka jest możliwość magazynowania większej ilości butli? Jeżeli Zamawiający zużywa 16 butli na 4h, to na dzień potrzebuje 96 szt./ na 2 dni 192 szt. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy pakietu nr 1

Jakie butle można podłączyć fizycznie pod rampy i ile:  B50_200b (czy tylko 150b)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 - dotyczy pakietu nr 1

Czy były awarie zbiornika i parownicy (jeżeli tak - jakie i jak często)? 

Odpowiedź: Dotychczas nie zaistniały awarie zbiornika i parownicy.
Z poważaniem
4

